Data: 10/10/2022 10:08:44 Página: 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Adesão/Carona em registro de preço

Número/Ano: 73/2022 Data de abertura: 10/10/2022

Data adjudicação: 10/10/2022 Data homologação: 10/10/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 060/2021, DO PREGÃO ELETRONICO 083/2021, DO PROCESSO N°. 151/2021,
PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTE – MT, COM OBJETO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO
DA PREFEITURA DE SORRISO – MT, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

11.644.975/0001-79 R$252.000,00V.CAR VEICULOS EIRELI

R$252.000,00Total:

V.CAR VEICULOS EIRELI - Não Exclusivo R$252.000,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód. TCE

LOCACAO DE VEÍCULO HACTH - (IGUAL OU SIMILAR
AO GOL, HB20, PALIO, ONIX). MOTOR MÍNIMO 1.0,
04 PORTAS LATERAIS, MOVIDO A ETANOL E
GASOLINA, (COM QUALQUER UM DOS
COMBUSTÍVEIS), INJEÇÃO ELETRÔNICA, CÂMBIO
MANUAL COM 05 MARCHAS À FRENTE E UMA À RÉ,
DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO, FREIO
ABS NAS 04 (QUATRO) RODAS, AIRBAG DUPLO
FRONTAL, AR QUENTE, CINTOS DE SEGURANÇA
DIANTEIROS RETRÁTEIS DE TRÊS PONTOS,
CINTOS LATERAIS TRASEIROS RETRÁTEIS DE
TRÊS PONTOS, JOGO DE TAPETES, PROTETOR DO
CÁRTER, PARA- CHOQUES PINTADOS NA COR DO
VEÍCULO, RODA PADRÃO MÍN ARO R14, SOM COM
ENTRADA PARA USB, VOLUME MÍNIMO DO PORTA
MALAS DE 250 LITROS, E DEMAIS EQUIPAMENTOS
EXIGIDOS PELO CONTRAN. COR BRANCA OU
DEMAIS.

mes 24,0000 R$4.400,00 R$105.600,00852916 214874-9

LOCACAO DE VEÍCULO SUV GRANDE- (IGUAL OU
SIMILAR SPIN). MOTOR MÍN 1.8, 04 PORTAS
LATERAIS, MOVIDO A ETANOL E GASOLINA, (COM
QUALQUER UM DOS COMBUSTÍVEIS), INJEÇÃO
ELETRÔNICA, CÂMBIO MANUAL, COM 05 MARCHAS
A FRENTE E UMA À RÉ, DIREÇÃO HIDRÁULICA,
FREIO ABS NAS 04 (QUATRO) RODAS, AIRBAG
DUPLO FRONTAL, CINTOS DE SEGURANÇA
DIANTEIROS RETRÁTEIS DE TRÊS PONTOS,
CINTOS LATERAIS TRASEIROS RETRÁTEIS DE
TRÊS PONTOS, VOLANTE COM REGULAGEM DE
ALTURA RETROVISORES EXTERNOS COM
COMANDO INTERNO, JOGO DE TAPETES,
PROTETOR DO CÁRTER, RODA MÍN

mes 24,0000 R$6.100,00 R$146.400,00852918 380239-6

Data: 10/10/2022 10:08:44 Página: 2 de 2

ARO R18 DE LIGA LEVE, KIT MULTIMÍDIA, AR
CONDICIONADO, SISTEMA DE ALARME ANTIFURTO,
VOLUME MÍNIMO DO PORTA MALAS DE 400 LITROS
E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO
CONTRAN, CAPACIDADE PARA 7 PASSAGEIROS.
COR BRANCA OU DEMAIS.

SORRISO, 10 de Outubro de 2022

Prefeito Municipal